Institutional Partner:

Mantova 25 09 22

NAZMX064
Pos. Num.
1 211
2 208
3 7
4 911
5 31
6 240
7 737
8 58
9 219
10 669
11 110
12 35
13 47
14 278
15 924
16 246
17 249
18 61
19 160
20 771
21 55

22 8
23 333
24 11
25 15
26 173
27 179
28 90
29 323
30 28
31 336
32 129
33 36
34 706
35 313
36 169
37 390
38 26
39 132
40 294
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Pilota
PINI Riccardo
ALVISI Nicolo®

MANNINI Niccolo®
UTECH Gennaro
MARTORANO Paolo
PAINE DIAZ Cesar V.
COLONNELLI Luca
ROBERT! Andrea M.
LOMBARDO VYuri
MANCINI ALUNNO Cesare
PIOLA Edoardo
NAPOLITANO Gabriele
SAVI Manuel

DI PIETRO Alessandro M.
ARGENTERIO Giacomo
VERDEROSA Giorgio
IVANDIC Simun

FILIPPINI Mattia
RUSCITO Mattia
GHIDONI Lorenzo
CANALI Nicolas
PIREDDA Mattia
ALAMANNI Enea
LANDOLFI Pietro

CIAMPI Giovanni
VANNELLI Gabriele
PANACCIO Enrico

ROSSI Gabriele

COGOLI Giulio

PIREDDA Samuele
MARCOVICCHIO Ferdinando G.
PERSI Alex

BIANCHI Leonardo
ARGIOLAS Michele
PAOLUCCI Nicolo™
CHERCHI Loris
FRANCHINI Manuel
CALDANI BARONI Jacopo
FRUET Marco
INVERARDI Marcello

Reg.
LOM
EMI
TOS
SiC
EMI
CHI
LAZ
PUG
UMB
UMB
LIG
TOS
MAR
SIC
LOM
LOM
CRO
LOM
LAZ
LOM
LOM
SAR
TOS
PIE
EMI
TOS
ABR
LOM
LOM
SAR
PIE
MAR
SAR
SAR
UMB
SAR
EMI
LAZ
PTR

LOM

NS

MANTOVA (MN) -24 7 25 SETTEMBRE 2022

85 Senior-Garal Gr A

Classifica dopo 12 Giri (20,640 Km)

Area Team - Motoclub

N
N
cs
cs

cs
cs
cs
cs

cs
cs
cs

Team MCV Motorsport
Trial David Fornaroli
RaceStore Megan Racing
Celestini Racing
G.S.Fiamme Oro
Orbassano Racing

Seven Motosport

Castel Del Monte

KTM Pardi Royal Pat

Team Factory Paolucci Racing
O Ragno 114 Torino Moto
G. Brilli Peri

Ostra

Torre Della Meloria
Berbenno

Berbenno

Dirt Bike Racing Team
Dream Team

Seven Motosport
Berbenno

Lavetti Motorsport

Sas Taras Padru

Megan Racing

Liguria Racing
Castellarano

Team Factory Paolucci Racing
Pardi Racing

Dream Team

Bbr Offroad

Sas Taras Padru

Made Of

Team Fix Racing Motocross
Lazzaretto

Celestini Motorsport

Team Factory Paolucci Racing
Lazzaretto

RMU Racing

Celestini Motorsport

Arco

Berbenno

Miglior tempo: nr 211 - PINI Riccardo 1:58.407 nel giro 2 Media 52,294

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

. Dfficial Suppliers:
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Motorcycle Partners:
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Direttore di gara : Fabio Manganiello

Moto

KTM
GasGas
KTM
GasGas
KTM

KTM

KTM

KTM
GasGas
KTM
Husqvarna
KTM
GasGas
KTM
GasGas
Husqvarna
GasGas
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM
GasGas
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
GasGas
KTM

KTM
Husqvarna
GasGas
KTM

KTM
GasGas
KTM

Husqvarna

Inizio gara 25/09/2022 10:36:42

Esposto ore: 11:21

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

5
4

by:

Tempo Tot.

24:09.309
24:10.464
24:24.836
24:28.301
24:49.961
24:55.014
24:55.923
25:10.074
25:24.280
25:26.719
25:30.201
25:37.848
25:51.493
25:55.136
26:03.694
26:05.033
26:06.964
26:09.739
26:11.055
26:12.336
24:11.951
24:13.692
24:14.654
24:17.393
24:26.943
24:29.704
24:33.098
24:33.581
24:34.753
24:35.823
24:46.700
24:55.623
25:08.175
25:13.871
25:18.563
25:48.789
24:31.313
25:08.909
11:18.093
8:42.727

L)
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Official TimeKeeper

Migliore
1:58.407
1:58.671
1:59.315
1:59.599
2:00.510
2:01.364
2:02.354
2:01.280
2:04.237
2:04.965
2:03.754
2:03.406
2:06.940
2:07.262
2:07.414
2:08.857
2:05.648
2:07.629
2:07.981
2:07.755
2:08.927
2:09.987
2:10.266
2:08.675
2:09.354
2:10.537
2:10.241
2:06.055
2:10.824
2:10.782
2:12.218
2:12.990
2:12.104
2:13.367
2:13.872
2:10.919
2:08.249
2:08.711
2:09.587
2:08.398

Media Vincitore 51,269 Km/h

Nel G. Diff. primo P.ti
- 250

01.155 210

15.527 170

18.992 140

40.652 120

45.705 110

46.614 100

1:00.765 90
1:14.971 85
1:17.410 80
1:20.892 77
1:28.539 74
1:42.184 72
1:45.827 70
1:54.385 68
1:55.724 66
1:57.655 64
2:00.430 63
2:01.746 62
2:03.027 61
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1 Giro 60
1Giro 59
1 Giro 58
1 Giro 57
1 Giro 56
1Giro 55
1 Giro 54
1 Giro 53
1 Giro 52
1Giro 51
1 Giro 50
1 Giro 49
1 Giro 48
1Giro 47
1 Giro 46
1 Giro 45
2 Giri 44
2 Giri 43
7 Giri 0
8 Giri 0

Fine gara 25/09/2022 11:03:06

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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Mantova, domenica 25 settembre 2022

=4

@ 2, @rD OMEC &

bt Goods.| 0 crnrson. | BELLE My

1/2



Institutional Partner:

MA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
ELLE DUE RUOTE.

Federazione
Motociclistica
Italiana
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Pos. Num. Pilota

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

— Dificial Suppliers: Motorcycle Partners:
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© MGMTiming

Reg.

—

5
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MANTOVA (MN) -24 7 25 SETTEMBRE 2022

85 Senior - Gara 1 Gr A
Classifica dopo 12 Giri (20,640 Km)

Area Team - Motoclub Moto Giri  Tempo Tot. Migliore  Nel G.  Diff. primo
ESpOStO ore: 11:21 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di gara : Fabio Manganiello Responsabile cronometraggi)o : Luisella Santamaria
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Official TimeKeeper

Media Vincitore 51,269 Km/h
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Mantova, domenica 25 settembre 2022
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